平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

転勤のご挨拶

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、私こと○○　○○は去る○○月○○日をもちまして○○○○株式会社 ○○支店○○部○○課勤務を命じられ過日赴任いたしました。○○支店在任中におきましては、ひとかたならずお世話になり厚く御礼申し上げます。
　これからは営業の第一線として消費者の声を直接聞くことになります。商品やサービスに少しでも活かすことができればと胸ふくらむ思いです。
　また、当地は海の幸とおいしい地酒に恵まれた場所ですので、仕事外のコミュニケーションにも、これまで以上に熱を入れて取り組みたいと考えています。

　今後とも変わらぬご指導ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。
敬具
平成〇〇年〇月吉日
記
新会社　○○○○株式会社　○○○○本部　○○○○部
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

以上